7 12 Câmara de ar 20.5X25 nova  SPS MAX CAMARAS DE AR  R$         440,00   R$          5.280,00  

8 6 Câmara de ar 23.1X26 nova  SPS MAX CAMARAS DE AR  R$         500,00   R$          3.000,00  

10 5 Câmara de ar 7.50 R16 nova  SPS MAX CAMARAS DE AR  R$           50,00   R$             250,00  

R$       15.405,00  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$15.405,00(Quinze Mil, Quatrocentos e Cinco Reais) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: será de 366 Dias,  
PRAZO DE ENTREGA: (02 DIAS), a contar da data de recebimento da Autorização de Fornecimento  
PRAZO DE FORNECIMENTO: será de 12 meses, contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços